
 

Projekto 
lyginamasis variantas 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SAUGAUS EISMO AUTOMOBILIŲ KELIAIS ĮSTATYMO NR. VIII-2043 20, 22 

STRAIPSNIŲ PAKEITIMO ĮSTATYMAS 
 

2024 m.    d.         Nr. 
 

Vilnius 
 

1 straipsnis. 20 straipsnio pakeitimas 

Papildyti 20 straipsnį nauja 8 dalimi: 

„8. Transporto priemonės savininkas (valdytojas), jo vardu Lietuvos Respublikos kelių 

transporto priemonių vairuotojų registre registruotą transporto priemonę perduodamas 

vairuoti asmeniui nedirbančiam ar nevykdančiam Lietuvos Respublikoje kitos tęstinės  veiklos, 

kurią vykdydamas pagal Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymą asmuo yra laikomas užimtu 

ir kurio gyvenamoji vieta nežinoma, laiduoja valstybei šiam asmeniui skirtos baudos už 

padarytą administracinį nusižengimą su perduota transporto priemone sumokėjimą kaip 

solidariąją prievolę turintis bendraskolis.“ 
 

2 straipsnis. 22 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 22 straipsnio 3¹ dalį ir ją išdėstyti taip: 

„31. Asmeniui, nesumokėjusiam visų jam paskirtų baudų už padarytus Kelių eismo taisyklių 

pažeidimus ar baudų, už kurių sumokėjimą šio įstatymo 20 straipsnio 8 dalyje nustatytu atveju 

jis laiduoja (kai nustatytas terminas jas sumokėti yra pasibaigęs), vairuotojo pažymėjimas 

neišduodamas ir nekeičiamas.“  
 

 

3 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas  
Šis įstatymas, išskyrus šio straipsnio 2 dalį, įsigalioja 2024 m. gegužės 1 d. 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

Respublikos Prezidentas 
 

 

 


